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Zrównoważony rozwój jest integralną częścią strategii 
korporacyjnej GOLDBECK: jesteśmy świadomi naszej 
odpowiedzialności za środowisko w planowaniu, budowie i 
eksploatacji budynków, przemysłowej prefabrykacji 
komponentów systemowych oraz wykorzystaniu nowych 
technologii i materiałów.

Mając na uwadze coraz bardziej zauważalne konsekwencje 
zmian klimatycznych, wspieramy cele na szczeblu 
międzynarodowym, takie jak cel ograniczenia globalnego 
ocieplenia o 1,5 °C określony w ramach Porozumienia paryskiego 
w sprawie zmian klimatycznych. Od 2024 r. jesteśmy 
sygnatariuszem United Nations Global Compact i 
zobowiązujemy się do dostosowania naszej działalności 
biznesowej do dziesięciu zasad w zakresie ochrony środowiska, 
praw człowieka, standardów pracy i przeciwdziałania korupcji.

Ochrona naszego środowiska naturalnego przed negatywnymi
skutkami naszej działalności biznesowej jest dla GOLDBECK 
równie ważna, jak aktywny, pozytywny wkład, który wnosimy 
poprzez nasze produkty i produkcję.

Chcemy wypełniać naszą odpowiedzialność ekologiczną poprzez
ukierunkowane działania w zakresie operacyjnej ochrony 
środowiska, a także poprzez rozsądne koncepcje i innowacje w 
naszych produktach i projektach.

Nasz system zarządzania środowiskowego zgodny z PN-EN ISO 
14001 zapewnia przejrzystość w odniesieniu do naszych wyników w 
zakresie ochrony środowiska. Zobowiązujemy się do ochrony 
środowiska, zapobiegania zanieczyszczeniom, spełniania 
zobowiązań dotyczących zgodności, a także do ciągłego 
doskonalenia i rozwijania systemu zarządzania .środowiskowego w 
celu poprawy środowiskowych efektów działalności. W związku z 
tym regularnie analizujemy i monitorujemy nasze procesy, a także 
wdrażamy skuteczne elementy kontroli dla Grupy GOLDBECK. 

Nasze nadrzędne cele obejmują dekarbonizację naszej działalności 
gospodarczej, zwiększenie efektywności wykorzystania zasobów, 
promowanie bioróżnorodności i przejście na funkcjonującą 
gospodarkę o obiegu zamkniętym.

Nieustannie doskonalimy nasze wyniki w zakresie ochrony 
środowiska, wyznaczając sobie cele środowiskowe i stale je 
monitorując. Nasz system zarządzania środowiskowego pomaga 
nam te cele osiągać.



Emisje gazów cieplarnianych stanowią główny czynnik 
wpływający na zmiany klimatyczne. Dlatego też 
dekarbonizacja naszej działalności gospodarczej ma dla 
nas ogromne znaczenie. Zobowiązujemy się do 
ograniczania emisji gazów cieplarnianych związanych 
zarówno z funkcjonowaniem naszej firmy, jak i z naszymi 
produktami. W realizacji tych działań konsekwentnie 
kierujemy się zasadą: najpierw unikanie emisji, następnie 
ich redukcja, a dopiero w dalszej kolejności kompensacja.

Chcemy przyczynić się do realizacji globalnych celów w 
zakresie ochrony klimatu poprzez stopniową 
dekarbonizację naszej działalności gospodarczej.

01 Dekarbonizacja

Efektywne wykorzystanie zasobów stanowi integralną część 
naszej strategii korporacyjnej od momentu powstania firmy 
GOLDBECK. Jesteśmy świadomi, że zasoby naturalne są 
ograniczone, dlatego zobowiązujemy się do ich 
racjonalnego wykorzystania – między innymi poprzez 
optymalizację procesów oraz prowadzenie badań. 
Szczególną wagę przywiązujemy do minimalizowania ilości 
odpadów. Promujemy także wykorzystanie materiałów 
pochodzących z recyklingu, zgodnie z zasadami gospodarki 
o obiegu zamkniętym. Ponadto zobowiązujemy się do 
unikania lub ograniczania stosowania substancji 
niebezpiecznych i szkodliwych.

Dążymy do ograniczenia zużycia nieodnawialnych zasobów 
poprzez promowanie gospodarki o obiegu zamkniętym, 
wykorzystywanie bardziej przyjaznych środowisku i 
niskoemisyjnych zasobów oraz unikanie lub ograniczanie 
stosowania niebezpiecznych i szkodliwych substancji.

02 Efektywne gospodarowanie zasobami 
oraz gospodarka o obiegu zamkniętym
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GOLDBECK jest świadomy, że bioróżnorodność jest 
podstawowym warunkiem zrównoważonego i 
przyszłościowego świata, który chcemy pozostawić
przyszłym pokoleniom. Dlatego działamy zgodnie z naszą 
strategią na rzecz ochrony bioróżnorodności oraz 
opracowujemy koncepcje wspierające różnorodność 
biologiczną dla naszych klientów. Naszym celem jest 
realizacja nowych inwestycji budowlanych w sposób 
korzystny dla bioróżnorodności, poprzez przemyślane i 
ukierunkowane projektowanie obszarów zewnętrznych.

Przywiązujemy coraz większą wagę do kwestii 
bioróżnorodności, ponieważ jesteśmy zależni od usług 
ekosystemowych i wpływamy na różnorodność gatunków.

03 Bioróżnorodność

Dążymy do optymalizacji naszych produktów pod 
względem aspektów ekonomicznych, ekologicznych, 
społecznych i funkcjonalnych, biorąc pod uwagę cały cykl 
ich życia. Współpracujemy z klientami, aby łączyć 
efektywność ekonomiczną z działaniami na rzecz większej 
równowagi ekologicznej.

Opracowujemy zrównoważone rozwiązania dla naszych 
produktów i usług.

04 Zrównoważone rozwiązania
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Skuteczną ochronę klimatu i środowiska można osiągnąć 
tylko wtedy, gdy wszyscy pracownicy firmy aktywnie się w 
nią angażują. Dlatego zachęcamy naszych pracowników 
do świadomych, proekologicznych postaw i działań we 
wszystkich obszarach działalności. Zapewniamy im szeroki 
zakres szkoleń dotyczących ochrony środowiska oraz 
motywujemy do samodzielnych inicjatyw na rzecz 
środowiska i jego ochrony. Działamy w sposób przejrzysty, 
promujemy otwarty i obiektywny dialog oraz jesteśmy 
otwarci na wszelkie sugestie dotyczące możliwych 
usprawnień.

Skuteczna ochrona środowiska możliwa jest dzięki pracy 
zespołowej, dlatego integrujemy każdego pracownika z 
naszą siecią zrównoważonego rozwoju i z otwartością 
przyjmujemy indywidualne pomysły oraz aktywny udział.

Zobowiązujemy się do ciągłego doskonalenia naszej 
operacyjnej ochrony środowiska, efektywności 
środowiskowej oraz energetycznej, wykraczając poza 
obowiązujące wymagania, przepisy i regulacje. W tym celu 
wdrażamy innowacyjne metody, nowoczesne i 
energooszczędne technologie oraz prowadzimy dialog ze 
środowiskiem naukowym. Naszym zespołom ds. energii i 
zrównoważonego rozwoju zapewniamy niezbędne zasoby 
finansowe, kadrowe i strukturalne, umożliwiając skuteczną 
realizację działań usprawniających. We wszystkich naszych 
działaniach dążymy do harmonijnego połączenia 
funkcjonalności, efektywności i zrównoważonego rozwoju.

Przestrzegamy wszystkich obowiązujących wymogów, 
przepisów i regulacji prawnych, a ponadto aktywnie 
promujemy działania prośrodowiskowe, które mają na celu 
poprawę naszej efektywności środowiskowej oraz 
zwiększenie ochrony środowiska.

Luty

Właściciel zarządzający
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